nutrimētū at̄ cibi ē necariū cor-
 pi ad restaurādū id qd̄ cotidie
 depdit⁹ ex actiōe caloris natia-
 lis. Sp̄ualit⁹ autē cotidie aliqd̄ i
 nobis depdit⁹: ex calōe cōcupie
 p̄ peccā veialia q̄ diminuūt fer-
 uorē caritatis: et iō cōpetit huc
 sacmētō ut remittat peccā veialia.
 Vn̄ ambrosius dicit. q̄ iste paus
 cotidian⁹ sumit⁹ i remediū coti-
 diane infirmitatis. Res at̄ hui⁹
 sacmētū ē caritas. nō solū q̄ntū
 ad habitū. s̄ etiā q̄ntū ad actū
 q̄ exat⁹ i hoc sacmētō: p̄ qd̄
 peccā veialia soluit⁹. Vn̄ mani-
 festū ē q̄ vti⁹ hui⁹ sacmētū
 remittit⁹ peccā veialia. quia
 peccā veialia et si nō cōtrariāt
 caritati q̄ntū ad habitū. cōtrariāt
 tñ ei q̄ntū ad feruorē actus q̄
 exat⁹ p̄ hoc sacmētū: rācōe
 cui⁹ peccā veialia tollūt. Ma-
 ior ē enī vti⁹ caritatis cui⁹ est
 hoc sacmētū: q̄ veialū peccōr.
 Nā caritas tollit p̄ suū actū peccā
 veialia. q̄ tñ nō p̄nt totalit⁹ ipe
 dire actū caritatis: et eadē rō
 ē de sacmētō. hec Thomas. **Obi-**
 vti⁹ possit aliquis accedē in peccō
 veiali ad istud sacmētū. De hoc
 sac̄dū q̄ si q̄s ē i peccō veiali et
 habz grām celebrādi missam
 a cōmunicādi. debet p̄us satis-
 face deo p̄ cōpūctiōnē cordis
 et orōēs et habeat bonū posi-
 tū de cetero nō peccādi: et secun-
 dū cōfides de dei misericōdia et pieta-
 te accedat ad hoc sacmētū. De
 hoc b̄s aug⁹ sic dicit. Quāuis
 q̄s peccō mordeat veiali. peccā-
 di tñ de cetero nō habeat volūta-

tē. satisfaciāt lacrimis et orōibz. et
 afidēs de dñi misericōdia et misericōdē
 accedat ad eucharistiā itrepid⁹
 et secur⁹. **Hec aug⁹.** Vñ illi idig
 ne accedūt ad hoc sacmētū q
 vel sunt ī moribz peccis: ul' de
 veialibz ex sua iactātia ul' negli
 gēcia nolūt penitē. **Hoc testat**
 bñs ambrosius ita dices. Eu
 charistiā idigne sumūt qui ul'
 sunt icōmialibz ul' sñ pñia de
 veialibz: id ē qdā securitate et
 negligēcia de veialibz nolunt
 penitē. **Et non dū q corp⁹ xpī**
 qtuor mōis sumit. Quidā ei
 accipiūt spūalr tm ut q accipi
 unt rē sacmēti id ē grām: et nō
 xpī sacm corp⁹ xpī. De hoc
 mō sumēdi dicit aug⁹. Crede
 et māducaisti: id ē corp⁹ xpō
 misico īcorporat⁹ es. Quidā
 accipiūt sacmētāl' tm ut comu
 nicatē ī morli pcp. Quidā spū
 ritualit' et sacmētāl': ut q coīcat
 ī grā papiētes rē et sacmētū.
 Quidā nec spūalit' n' sacmēta
 lit': ut q n' rē n' sacmētū acci
 piūt. Pñi nō māducatēs mādu
 cāt: scdī māducatēs nō mādu
 cāt. **tertū māducatēs māducat:**
qñta nō māducatēs nō mādu
cāt. Vbi adūte dū q bon⁹ vtrāq
 xpī carnē id ē sacmētū et rē ac
 cipit: **malus vō tm sacmētū**
id ē corp⁹ xpī sub sacmēto et
nō rē spūalē sumit: vñ tm ve
rā carnē et verū sanguinē xpī
accipiūt. Vñ dicit bñs aug⁹. Est
 qdē ī peccōibz et idigne sumen
 tibz vera xpī caro et ver⁹ san
 guis. **f' ecēcia: nō salubris effi**